令和５年２月１３日

各  位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

経営企画部計画整備課

計巻施４第１０２号 管理館改修工事の発注図の修正について（お知らせ）

令和５年２月２日付け新潟市水道局公告第４号(８)で公告した標記工事につ

いて、下記のとおり発注図の表記に誤りがありましたのでお知らせします。

質疑について、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたりご注意く

ださい。

併せて、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウン

ロードできる「設計図書」を差し替えましたので、再度ダウンロードいただきま

すようお願いいたします。

記

１．発注図内、図面番号 AM-9「浄化槽特記仕様書」において、開口蓋の耐荷重

を（T-20 グレード C）としていましたが、記載内容は誤りで、正しくは（歩行

者用）です。

(誤)

(正)

２．発注図内、図面番号 AM-9「浄化槽特記仕様書」において、制御盤の設置が

必要な旨の記載をしていましたが、記載内容は誤りで、制御盤の設置は不要

です。

(誤)

(正)

(誤)

(正)

(誤)

(正)

（ 空 白 ）